



GORI MEDIENOS VALIKLIS

Koncentratas

Valymo priemonė, skirta pašalinti nešvarumus ir įsisenėjusias dėmes ant išorinių medinių paviršių. Galima naudoti įvairių rūšių medienai, akmeniui, betonui, stiklui, keramikai. Taip pat tinkama naudoti ant mineralinių paviršių, tokie kaip tinkas, mūras ir grindinio plytelės. Prieš naudojimą išbandykite paviršių nematomoje vietoje, užtepkite bandomąjį sluoksnį, nes priklausomai nuo paviršiaus savybių pasiekiamas įvairus valymo poveikis.

PRODUKTO APRAŠYMAS

Kur naudoti Ant konstrukcinės medienos, karkasinės medienos lauke. Visa statybinė mediena konstrukciniams darbams (esanti po stogu, apsaugota nuo drėgmės), mediniai rėmai ir lauko mediena (išskyrus paviršius, kurie liečiasi su žeme).

Tiekiamą formą Koncentratas - skiedžiamas vandeniu santykiu 1:9.

Išankstinis apdorojimas Pašalinkite purvą ir apnašų sluoksnį.

Prieš dažymą Prieš naudodami perskaitykite etiketę ir instrukcijas. Sandariai uždarykite tarą po naudojimo.

Praskieskite GORI medienos valiklį santykiu 1:9 vandeniu. Ant drėgno paviršiaus užtepkite lygų sluoksnį. Palikite keletui dienu, sudrėkinkite per tą laikotarpį keletą kartų. Tada nuvalykite paviršių šepetiu su standžiais šeriais. Jei paviršius labiau užterštas, galite praskiesti GORI Cleaner santykiu 1:3 vandeniu. Kai paviršius išdžiūna (maks. 15 + 3% drėgmė), galite tepti apsaugos priemonėmis.

Tepant ir džiovinant, temperatūra turi būti aukštesnė nei 5°C, o santykinė drėgmė - mažesnė nei 80%.

Dažymas Teptuku, purkštuvu, laistytuvu.

Skiedžiama Vandeniu, santykiu 1:9.

Įrankių valymas Muilas ir vanduo.

TECHNINIS PRODUKTO APRAŠYMAS

Sąnaudos App. 8-10 m²/l – Padengimas skiriasi priklausomai nuo medienos poringumo, paviršiaus būklės, medienos rūšies ir pjūvio struktūros bei krypties.

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS

10130DSC12X04 / #7299



Džiūvimo laikas	Veikimo laikas: 48 valandos. Džiūvimo laikas skiriasi priklausomai nuo įgerto produkto kiekio ir vėdinimo sąlygų bei normalios drėgmės (60%). Nuokrypiai gali atsirasti priklausomai nuo temperatūros, drėgmės ir sluoksnio storio.
Tinkamumo laikas	5 metai neatidarytoje taroje. Tinkamumo laikas atidarius yra ribotas
Sandėliavimas	Laikyti ir transportuoti pliusinėje temperatūroje, sandariai uždarytoje taroje. Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje, apsaugotoje nuo tiesioginių saulės spindulių

TECHNINIAI DUOMENYS

Produkto tipas:	Medienos valiklis.
Tankis	Apie. 1,0 g/ml esant 20°C.
Klampumas	Skystis.

SUDĖTIS

Spalva	Melsvas pakuotėje. Naudojimo metu atrodo bespalvis.
Tirpiklis	Vanduo.
Veikliosios medžiagos	Žiūrėkite produkto etiketę.

SAUGA IR APLINKA

Bendrosios nuostatos	Būtina laikytis bendrų saugos taisyklių dirbant su dažais ir lakais. Daugiau informacijos rasite mūsų saugos duomenų lape.
Atliekų šalinimas	Neišpilti į kanalizaciją arba į aplinką. Nepilkite produkto atliekų į kanalizaciją, vandens telkinius ar į gruntą. Produkto likučius atiduokite vietiniam atliekų tvarkytojui. Tuščia tara gali būti perdirbta (teiraukite vietos atliekų šalinimo įstaigoje arba vietos valdžios institucijose).

Šio techninių duomenų lapo tikslas – suteikti mūsų klientams informaciją apie gaminio savybes ir charakteristikas. Pateikta informacija yra pagrįsta mūsų atliktais bandymais naudojimo sąlygomis, kurios atitinka galiojančius standartus. Mūsų naudojimo rekomendacijos yra tik informacinio pobūdžio ir jokių būdu neturi viršenybės prieš bet kokią konkrečią rekomendaciją, atsižvelgiant į konkrečių darbų pobūdį ir sąlygas, dėl ko PPG neprisiima atsakomybės. Prieš kiekvieną gaminio naudojimą klientai turėtų patikrinti, ar šis dokumentas nebuvo pakeistas naujesne versija, kurioje atsižvelgiama į naujus techninius duomenis. Ši versija anuliuoja ir pakeičia visas ankstesnes su šiuo gaminiu

2



PRODUCT EMG: 10130DSC12X04
DATE OF ISSUE: 2024-01-04
PAGE: 2

GORI[®]
Professional

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS

10130DSC12X04 / #7299

susijusių techninių duomenų lapų versijas. Techninius duomenų lapus galima atsisiųsti iš www.gori.com, arba gauti iš platintojo www.refor.lt.

PPG Coatings Danmark A/S
www.gori.com

Gamintojo atstovas Lietuvoje:
UAB „REFOR“
Raudondvario pl. 242C, Kaunas
www.refor.lt

